
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
‘MARGHERITA DI NAVARRA’ 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 
 

Via Papa Giovanni Paolo II, - 90046 Monreale (PA) - Tel.: 0913825217 

e-mail: paic85800d@istruzione.it - paic85800d@pec.istruzione.it www.icsmargheritadinavarra.edu.it 
 
 

ALL’ALBO ONLINE 

 

 

 
OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del 
Personale  ATA valide per gli aa.ss. 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 (D.M. 89/2024) 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
 

VISTA la nota dell’U.S.R. per la Sicilia- Ufficio I Ambito Territoriale di Palermo prot 0017813 del 

02/08/2024 riguardante la Pubblicazione delle Graduatorie in oggetto all’Albo della propria Scuola; 

 

DECRETA 

 

Per i motivi esposti in premessa, la pubblicazione all’albo web dell’Istituto delle Allegate 

graduatorie definitive di I, II e III fascia del personale ATA. 

 
Avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al 

dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro dieci giorni dalla 

pubblicazione della graduatoria provvisoria (art. 8, co. 2 D.M. 89/2024). Nel medesimo termine e 

con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori materiali. 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
d.ssa Patrizia Roccamatisi 

 

 

mailto:paic85800d@istruzione.it
mailto:paic85800d@pec.istruzione.it



		2024-08-19T10:40:53+0200
	PATRIZIA ROCCAMATISI




